АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОЛОВЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.04.2017 № 21-п

Об утверждении муниципальной Программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2017-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 N 456-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства РФ от 1 октября 2015 г. N 1050 "Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Постановлением Правительства РФ от 25 декабря 2015 г. № 1440 “Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»,  Генеральным планом муниципального образования Соловьевский сельсовет, руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Соловьевский сельсовет от 14.03.2017года № 12-п «О разработке Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», Уставом муниципального образования Соловьевский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2017-2026 годы» согласно приложению

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1-ой категории администрации МО Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Дубинину Л.В.

Глава муниципального образования                                          И.В. Безбородов
  Разослано: Дубининой Л.В., уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области, администрации МО Оренбургский район, прокуратуре района, в дело